
交通建设项目中标候选人公示

济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程（K1889+516～K1987+088.452 段）土

建施工监理及中心试验室试验检测服务 JS1 [JG2025-2960]的招

标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中

标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间

从 2025-12-14 00:00:00 至 2025-12-17 00:00:00止)，具体如下：

标段名称：JS1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 广州诚安路桥

检测有限公司

湖南联智科技

股份有限公司

苏交科集团检

测认证有限公

司

投标总价（元） 18671266 18702421 18643768

试验检测负责

人姓名及注册

证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 严格按照施工监

理和试验检测规

范开展工作

严格按照施工监

理和试验检测规

范开展工作

严格按照施工监

理和试验检测规

范开展工作



安全 严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保不发生监理

人员伤亡责任事

故

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保不发生监理

人员伤亡责任事

故

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保不发生监理

人员伤亡责任事

故

工期 试验检测服务期

限为 62个月，包

括施工准备阶段

试验检测2个月，

施工阶段试验检

测 36个月，交工

验收及缺陷责任

期试验检测24个

月，如施工工期

进行调整，试验

检测服务期也相

应进行调整

试验检测服务期

限为 62个月，包

括施工准备阶段

试验检测2个月，

施工阶段试验检

测 36个月，交工

验收及缺陷责任

期试验检测24个

月，如施工工期

进行调整，试验

检测服务期也相

应进行调整。

试验检测服务期

限为 62个月，包

括施工准备阶段

试验检测2个月，

施工阶段试验检

测 36个月,交工

验收及缺陷责任

期试验检测24个

月，如施工工期

进行调整，试验

检测服务期也相

应进行调整

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容



有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东广惠高速公路有限公司

联系地址： 广州市黄埔区萝岗街广惠高速公路管理中心

联系人: 彭工 联系电话: 18825142594

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市越秀区白云路 27 号

联系电话： 020-83730592

公示日期：2025-12-14



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广州诚安路桥检测有限

公司

湖南联智科技股份有限

公司

苏交科集团检测认证有限公司

投标业绩
1、中山西环高速公路

（含小榄支线）项目中

心试验室试验检测服务

JC-1 标段

2、广佛肇高速公路广州

石井至肇庆大旺段（广

州段）项目试验检测

（JC01合同段）

3、广州新白云国际机场

第二高速公路南段工程

试验检测（ JC02 合同

段）

4、南沙至中山高速公路

项目 JC2 标段中心试验

室试验检测服务 JC2 合

同段

5、湛江东海岛至雷州高

速公路工程试验检测服

务 JS1合同段

1、广州从化至清远连州

高速公路工程试验检测

服务 ZXSYS04合同段

2、湛（江）高速公路惠

州至清远段项目试验检

测服务 JC3标
3、成都至宜宾高速公路

（宜宾段）成都至宜宾高

速公路工程施工监理试

验室 SY4标段

4、花都至东莞高速公路

试验检测服务 JC01 合同

段

5、贵州省遵义至余庆高

速公路中心试验室 Z1 标

段

6、湖南省祁东归阳至常

宁蓬塘高速公路项目试

验检测技术服务第 JC1
标段

7、峨眉至汉源高速公路

（雅安段）峨眉至汉源高

速公路项目工程施工监

理试验室第 SY4 标段

1、海南省五指山至保亭至海棠湾

高速公路工程中心试验室

2、河惠莞高速公路河源紫金至惠

州惠阳段工程试验检测服务 JS2标
段

3、大埔至潮州高速公路(含大埔至

漳州支线)试验检测服务 JS2标段

4、韶关市翁源至新丰高速公路试

验检测服务 SY-1标段

5、玉林(省界)至湛江高速公路试验

检测服务 SY-2合同段

6、怀集至阳江港高速公路怀集至

郁南段一期工程试验检测服务 JS2
合同段

7、大(埔)丰(顺)(五)华高速公路丰

顺至五华段试验检测服务

8、沈阳至海口国家高速公路汕尾

陆丰至深圳龙岗段改扩建工程

K71+650〜146+517.590 段）中心

试验室试验检测服务 JS1 合同段

9、汕湛高速公路云浮至湛江段吴

川支线工程试验检测第 JS1合同段

10、武深高速公路始兴联络线项目

中心试验室试验检测服务 JS1合同

段

11、广州市从化至黄埔高速公路一

期工程中心试验室试验检测服务

(JC02合同段)
12、南沙至中山高速公路项目中心

试验室试验检测服务合同 JC1 合

同段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

广州诚安路桥检测有限公

司

湖南联智科技股份有限公司 苏交科集团检测认证有限

公司

试验检

测负责

人

孟庆贺

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：2301001104243
颁发部门：广州市人力资

源和社会保障局

时间：2023-08-22

执业资格证书

专业：桥梁隧道工程

等级：检测师

证书编号：201812011176
注册证号：/
颁发部门：交通运输部职

业资格中心

时间：2018-10-14

业绩

1 、 2025-07-25 至

2028-07-01,在惠州至肇庆

高速公路白云至三水段项

目中心试验室检测服务

JC01合同段项目。

黄立新

职称信息

专业：道路与桥梁隧道工程

证 书 编 号 ：

A08211000000000601
颁发部门：湖南省人力资源和社

会保障厅

时间：2021-12-03

执业资格证书

专业：桥梁隧道工程

等级：试验检测师

证 书 编 号 ：

31620230601020010174
注册证号：

颁发部门：交通运输部职业资格

中心

时间：2023-6-18

业绩

1、2018-10-10至 2021-09-27,在
贵州省威宁至围仗（黔滇界）高

速公路 PPP 项目第 WWSYS 合

同段试验检测服务项目。

王斌林

职称信息

专业：公路工程

证书编号：202001300074
颁发部门：江苏省人力资

源和社会保障厅

时间：2020-09-28

执业资格证书

专业：材料、公路、隧道、

桥梁

等级：试验检测师

证书编号： (公路 )检师

0919880GCSQ
注册证号：

颁发部门：交通运输部工

程质量监督局

时间：2013-09-30

业绩

1 、 2014-01-01 至

2015-06-30,在广东省信宜

(桂粤界)至茂公路项目施

工监理、试检测服务 JS2
标段项目。

2 、 2015-07-13 至

2018-12-01,在广东省龙川

至怀集公路（连平至英德

段）试验检测服务 JS4 标

段项目上。



3 、 2021-02-01 至

2024-06-06,在武深高速公

路始兴联络线项目中心试

验室试验检测服务项目。

试验检

测负责

人备选

人

刁焕林

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1600101000684号
颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

时间：2016-01-26

执业资格证书

专业：公路

等级：检测师

证书编号：（公路）检师

1243282G
注册证号：/
颁发部门：交通运输部工

程质量监督局

时间：2012-10-10

业绩

1 、 2017-03-25 至

2021-12-21,在湛江东海岛

至雷州高速公路工程试验

检测服务 JS1 合同段项目。

王毅威

职称信息

专业：公路与桥梁

证 书 编 号 ：

A08101000000000567
颁发部门：湖南省人力资源和社

会保障厅

时间：2010-11-08

执业资格证书

专业：公路、桥梁、材料

等级：试验检测师

证 书 编 号 ： ( 公 路 ) 检 师

0919630GQC
注册证号：/
颁发部门：交通运输部基本建设

质量监督总站

时间：2010-11-01

业绩

1、2011-03-10 至 2015-05-20,在
炎陵至汝城高速公路建设项目

中心试验室项目。

2、2015-09-14至 2018-09-20,在
汕(头)湛（江）高速公路云浮至

湛江段及支线工程（新兴至阳春

段）试验检测服务第 JS2 合同段

项目。

陆中国

职称信息

专业：公路工程

证书编号：202101300084
颁发部门：江苏省人力资

源和社会保障厅

时间：2021-10-18

执业资格证书

专业：桥梁、材料

等级：试验检测师

证书编号： (公路 )检师

1031078QC
注册证号：/
颁发部门：交通运输部基

本建设质量监督总站

时间：2010-11-01

业绩

1 、 2014-12-23 至

2017-11-28,在汕（头）湛

（江）高速公路云浮至湛

江段及支线工程 试验检

测服务第 JS5合同段项目。

2 、 2017-12-04 至

2021-06-17,在汕湛高速公

路云浮至湛江段吴川支线

工程试验检测 JS1 标段项

目。

3 、 2022-01-25 至

2023-12-20,在佛(山)清(远)
从(化)高速公路北段中心

试验室检测服务（第Ⅰ标

段）项目。



3、信用等级信息

标段名称：JS1

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 广州诚安路桥检测有限公司 第 4次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

2 湖南联智科技股份有限公司 第 3次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

3 陕西高速公路工程试验检测有限公司 第 4次使用广东省 2024年度 A级信用评价等级

4 深圳高速工程检测有限公司 第 3次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

5 苏交科集团检测认证有限公司 第 4次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级



单位名称：广州诚安路桥检测有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广州市广园市政建

设有限公司

国道 G228线上横沥大桥拆除

重建工程第三方试验检测 ZJ01
2025年 8月 14

日

AA /

2 广州市广园市政建

设有限公司

国道 G228线上横沥大桥拆除

重建工程第三方试验检测 ZJ02
2025年 8月 14

日

AA /

3 惠州惠龙高速公路

有限公司

韶惠高速公路龙门至惠州段工

程惠龙高速公路路面、桥涵、

隧道专项检测

2025年 9月 9日 AA /

4 广东广惠高速公路

有限公司

济广高速公路惠州小金口至广

州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程

（K1889+516～
K1987+088.452段）土建施工

监理及中心试验室试验检测服

务 JS1

2025年 12月 10
日

AA /

单位名称：湖南联智科技股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东葛洲坝肇明高

速公路有限公司

肇庆至高明高速公路（一期）

工程 SY03 标段及端州连接

线中心试验室试验检测服务/

2025年 08月 08
日

AA

2 惠州市惠湾高速公

路有限公司

惠州惠城至惠阳霞涌高速公路

交工验收检测服务

2025年 10月 15
日

AA

3 广东广惠高速公路

有限公司

济广高速公路惠州小金口至广

州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程

（K1889+516～
K1987+088.452段）土建施工

监理及中心试验室试验检测服

务 JS1

2025年 12月 10
日

AA

单位名称：陕西高速公路工程试验检测有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）

备注



1 广东省路桥建设发

展有限公司广韶分

公司

京港澳高速公路粤境韶关武江

至清远佛冈段改扩建工程中心

试验室试验检测服务 JC1标

2025年 7月 29
日

A /

2 广东省路桥建设发

展有限公司广韶分

公司

京港澳高速公路粤境韶关武江

至清远佛冈段改扩建工程中心

试验室试验检测服务 JC2标

2025年 7月 29
日

A /

3 广东省政府还贷高

速公路管理中心

南宁至湛江高速公路广东段中

心试验室试验检测服务招标

JS1

2025年 8月 28
日

A /

4 广东广惠高速公路

有限公司

济广高速公路惠州小金口至广

州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程

（K1889+516～
K1987+088.452段）土建施工

监理及中心试验室试验检测服

务、JS1

2025年 12月 10
日

A /

单位名称：深圳高速工程检测有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省路桥建设发

展有限公司广韶分

公司

京港澳高速公路粤境韶关武江

至清远佛冈段改扩建工程 JC2
标

2025年 7月 29
日

AA

2 广东省政府还贷高

速公路管理中心

南宁至湛江高速公路广东段中

心试验室试验检测服务 JS1
2025年 8月 28

日

AA

3 广东广惠高速公路

有限公司

济广高速公路惠州小金口至广

州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程

（K1889+516～
K1987+088.452段）土建施工

监理及中心试验室试验检测服

务 JS1

2025年 12月 10
日

AA

单位名称：苏交科集团检测认证有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省路桥建设发

展有限公司广韶分

公司

京港澳高速公路粤境韶关武江

至清远佛冈段改扩建工程中心

试验室试验检测服务 JC2标

2025年 7月 29
日

AA /



2 广东葛洲坝肇明高

速公路有限公司

肇庆至高明高速公路(一期)工
程 SY03 标段及端州连接线中

心试验室试验检测服务

2025年 8月 8日 AA /

3 广东省政府还贷高

速公路管理中心

南宁至湛江高速公路广东段中

心试验室试验检测服务招标

JS1标段

2025年 8月 28
日

AA /

4 广东广惠高速公路

有限公司

济广高速公路惠州小金口至广

州萝岗段及广惠高速公路惠州

小金口至凌坑段改扩建工程

（K1889+516～
K1987+088.452段）土建施工

监理及中心试验室试验检测服

务 JS1

2025年 12月 10
日

AA /

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据


		2025-12-13T20:26:40+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司


		2025-12-13T20:26:55+0800
	广东广惠高速公路有限公司




